Cenova nabidka

05.06.2019
Nazev Pocet MJ | MJ | Sazba DPH | Typ ceny | Jedn. cenav méné | Celkova cena v méné
Kancelafska sestava JOHAN 25, dub sonomalbila 1,00/set 21,000 Sdani : S
Regal rohovy SJHO50R, dub sonoma 1,00/ks 21,00/ S dani b
Regal rohovy RJHO050U, dub sonoma 1,00/ks 21,00, S dani
SkFin SJH055, dub sonoma/bila 4,00/ks 21,00) Sdani
Uzamykatelna skfift SUH053, dub sonoma/bila 1,00/ks 21,00 S dani
Skfinka SJH033, dub sonoma/bila 3,00/ks 21,00, S dani
Uzamykatelny kontejner KJH002, dub sonoma/bila 5,00ks 21,00f Sdani
Police ZIU11, dub sonoma/bila 3,00ks 21,00 S dani
AGGA H43 konferenéni stolek, dub sonoma 1,00/ks 21,00] S dani
Univerzalni rohovy psaci stil KORNER, bila 1,00/ks 21,00] S dani
Kancelafsky psaci stil SJH111 dub sonoma 5,00ks 21,00f Sdani
Psaci stul se zasuvkam SAIMON, dub sonoma/bila 2,00 ks 21,00f S dani
Nasténna policka PP-005 SON1, 80cm, barva dub sonoma 6,00ks 21,00| S dani
Kancelarské kieslo ADDK Komfort, erna 12,00|ks 21,00, S dani
Policova skfin SMART 02, dub sonoma 2,00 ks 21,00f S dani
Regal vysoky RJH050, dub sonoma 1,00/ks 21,00| S dani
POIND vitrina D4, buk iconic/petrol 1,00/ks 21,00 S dani
POIND skfif K2, buk iconic/petrol 1,00/ks 21,00) Sdani
POIND komoda H3, buk iconic 1,00lks 21,00 S dani
POIND komoda C4, buk iconic 1,00/ks 21,00 S dani
POIND skfirika D5, buk iconic 1,00ks 21,00, S dani
POIND vitrina D4, buk iconic 1,00lks 21,00 S dani
POIND skfin E4, buk iconic/petrol 1,00/ks 21,00f Sdani
POIND regal E6, buk iconic/petrol 2,00/ks 21,00 S dani
POIND skfif L5, buk iconic 1,00/ks 21,00f Sdani
POIND skfin E4, buk iconic 1,00ks 21,00, S dani
POIND komoda J6, buk iconic/petrol 1,00ks 21,00 S dani
POIND komoda J4, buk iconic/petrol 1,00/ks 21,00] S dani
POIND komoda C7, buk iconic/petrol 1,00/ks 21,00) Sdani
Nasténny vésak, bila, VGC3248 WT 5,00/ks 21,00, S dani
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